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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 05
de julio de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

D.N.I. ALUMNO

***5618**
****8781*
***0998**
***3198**
****6131*
***4248**
***1358**
***4218**
***9562**
***8089**
***5579**
***3539**
***1841**
***9675**
***9442**
***5444**
***7625**
***1241**
***1343**
***2803**
***2413**
***9708**
***4179**
***0056**

  BLAZQUEZ GONZALEZ, PAULA
  CEVALLOS CEDEÑO, LUCY DOMENICA
  FLORES CANTOS, LIDIA
  GARCIA IBAÑEZ, CARMEN MARIA
  GARCIA REVOLLO, ANA BELEN
  GOSP NUÑEZ, ANA BELEN
  HERRERO CAÑADAS, SANDRA
  HERRERO MARTINEZ, CLARA MARIA
  LOPEZ BOLARIN, CLAUDIA
  MARTINEZ LABATUT, CANDELA CORTES
  MIÑANO BERMUDEZ, MAR
  ORENES MIÑANA, JULIA
  PALACIN MURCIA, PAULA
  PEÑALVER CANO, CARMEN INMACULADA
  PEREZ ATERO, ELENA
  QUEVEDO FERREÑO, RAQUEL
  RIVEIRO ROMERO, ADRIAN
  RODRIGUEZ JIMENEZ, MARINA
  ROS GONZALEZ, JOSE ANGEL
  RUBIO ORTIZ, ARMANDO
  SANCHEZ CELDRAN, MIRIAM
  SERRANO CORDOBA, ALBA
  SERRANO LOPEZ, MAR
  VAZQUEZ GARCIA, NATALIA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA DE LA INTERVENCIÓN SOCIAL

7,63
8,74
5,03
5,06
7,2

4,71
4,67
5,22
4,88
7,34
4,77
7,84
4,69
4,86
7,5

7,11
4,82
6,94
6,9

7,23
4,65
4,88
7,09
4,79

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025
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Murcia, 02 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINO

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025
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     Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los
alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I. ALUMNO

***0647**
***2665**
***7061**
***9652**
***5114**
***3092**
****2136*
***0114**
***1105**
***5927**
***1321**
****7374*
***2456**
***8330**
***5011**
***3461**
***1966**
***5347**
***0925**
***5813**
***2482**
***1307**
***0730**
***6532**
***5748**
***7590**

  GOMEZ-POMPA VAQUERIZO, JAIME
  NUFRIO SOLIS, FATIMA GUADALUPE
  WIPF MARTINEZ, RAUL
  DE LA FE BARRERA, ALICIA
  PATIÑO SANCHEZ, JESUS MIGUEL
  GARCES DIEZ, ANGELA
  GOMEZ CASCALLARES, CAROLINA
  JUAREZ GARCIA, LUCIA
  LLOBELL FABEIRO, LUCIA
  JIMENEZ JIMENEZ, ANTONIO
  NEPOMUCENO VILLALTA, ANA
  SAINZ BOSON, JULIETA
  GARCIA GARCIA, SARA
  ORMEÑO MARCOS DE LEON, ANDREA
  MARIN SALINAS, FATIMA
  VILLEGAS GOMARIZ, RAQUEL
  MORENO CANO, IRENE
  ESCUDERO ALBALADEJO, PAULA DOLORES
  MARMOL ORTEGA, ALBA
  FARRER MUÑOZ, LAURA
  LOPEZ GUTIERREZ, ANA
  HERNANDEZ LUMBRERAS, ROSANA
  SABATER NICOLAS, MARIA
  RODINA RODINA, KRISTINA
  BOLUDA GUTIERREZ, ELENA
  MOROTE BERMEJO, MARIA JOSE

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA DE LA INTERVENCIÓN SOCIAL

4,64
4,64
4,55
4,49
4,49
4,44
4,42
4,37
4,34
4,34
4,34
4,33
4,32
4,31
4,3
4,3

4,29
4,27
4,27
4,26
4,21
4,2

4,13
4,13
4,12
3,92

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025

N.ADMISIÓNPOSICIÓN

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

P(3)

G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G

FA(2)R(1)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 D
O

LO
R

E
S

 H
ID

A
LG

O
 M

O
N

T
E

S
IN

O
S

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

2/
07

/2
02

4 
10

:1
0:

10
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMjnQ-Qkega5Lz-bwQc7hsL-1Y62UGJ+ COPIA ELECTRÓNICA - Página 3 de 5

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMjnQQkega5LzbwQc7hsL1Y62UGJ%2B


02/07/24 09:37Pág. 4 de 5

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 05
de julio de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 02 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINO

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025
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     Este Decanato RESUELVE declarar EXCLUIDOS POR NO CUMPLIR REQUISITOS en el
Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 05
de julio de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 02 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINO

D.N.I. ALUMNO

***7773**
****6490*
***6308**

  BALSALOBRE AYALA, MARIA JOSE
  MUÑOZ IGOR, MARCELA
  PAREDES GONZALEZ, CARMEN

1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA DE LA INTERVENCIÓN SOCIAL

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EXCLUIDOS POR NO 

CUMPLIR REQUISITOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025

P(3)

G
G
G

FA(2)R(1)

1
1
1

CAUSA EXCLUSIÓN

 Consulte con la Facultad

 Consulte con la Facultad

 Consulte con la Facultad
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